PAGE
2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

13 июня 2018 г.                             г. Ставрополь                                           № 239
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации               муниципального имущества города Ставрополя на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 71 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2013 г. № 428     «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 22 ноября 2017 г. № 191 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы от 28 марта 2018 г. № 232), изменения, дополнив раздел «Продажа муниципального имущества на аукционе, посредством публичного предложения» строками 46–47 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес и характеристика объекта
	Площадь,

(кв.м)
	Срок приватизации

	46.
	Акции акционерного общества «Ставропольгоргаз»
	25,1 % от уставного капитала общества или 2 793 акции, номинальной стоимостью
2 рубля каждая
	-
	2018 год

	47.
	Сооружение культуры и отдыха, сценическо-концертная площадка с подземной автостоянкой в 52 квартале города Ставрополя
Земельный участок
	город Ставрополь, квартал 52,

улица Маршала Жукова,
строение 1б, этажность: 1, кадастровый номер 26:12:022309:217
город Ставрополь, квартал 52,
улица Маршала Жукова, 1б, назначение: земли населенных

пунктов – для размещения культурно-бытовых зданий, кадастровый номер 26:12:000000:7990
	4 471,1
3 733

	2019 год

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя           и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин
«

».